

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทวรักษ์ หมู่ที่ ๓  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (-สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๕๕ ท่อน บ่อพัก  
พร้อมฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๕ บ่อ และท่อข้ามถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๓๐ เมตร  
จำนวน ๘ ท่อน บ่อพักพร้อมฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑๕ บ่อ และท่อข้ามถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๒

๔.๑ เป็นเงิน ๔๕๐,๐๐๐ บาท (-สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายปัญญา จุฬาเบา	กรรมการ
๖.๓ นายวิษณุ อิมฤทัย	กรรมการ

(ลงชื่อ).....

( นายรุ่งโรจน์ ต้นวัฒนวิทย์ )

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทวรักษ์ หมู่ที่ 3 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม. จำนวน 155 ท่อน บ่อพักพร้อมฝา คสล. จำนวน 15 บ่อ และท่อข้ามถนน คสล. ขนาด 0.30 ม. จำนวน 8 ท่อน บ่อพักพร้อมฝา จำนวน 4 บ่อ ท่อข้ามถนน คสล. ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม. จำนวน 8 ท่อน ตามแบบเทศบาลกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 26.59.-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าขุดต่อปรับเกลี่ย (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-			1.3624	-	
	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	-			1.3624	-	
	1.3 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมหนา 30 ซม.	ลบ.ม.	123.60			1.3624	-	
	1.4 งานซ่อมแซมระบบประปา.	ม.	L/S	2,500.00		1.3624	-	
	1.5 งานหินคลุกปรับเกลี่ยพื้นทางและแนววางท่อ	ลบ.ม.	-	281.52	-	1.3624	383.54	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1 ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	20.60			1.3624	-	
	2.2 งานพื้นทางหินคลุกบดอัด หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	61.80			1.3624	-	
3	งานท่อคสล.และบ่อพัก							
	3.1 ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	155.00	946.32	146,679.72	1.3624	1,289.27	199,836.46
	3.2 บ่อพัก คสล.ขนาด 0.80 x 0.80 ม.พร้อมฝา	บ่อ	15.00	9,396.24	140,943.60	1.3624	12,801.44	192,021.55
	3.3							
	3.4 ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด 0.30 x 1.00 ม	ม.	8.00	1,915.50	15,324.02	1.3624	2,609.68	20,877.44
	3.5 บ่อพักเล็ก 0.60 X 0.60 ม .	บ่อ	4.00	4,399.35	17,597.39	1.3624	5,993.67	23,974.69
	3.6 ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ม.	8.00	1,430.03	11,440.21	1.3624	1,948.27	15,586.14
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 452,296.28

ปรับลดเหลือ 450,000.00

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

450,000.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ผู้ประมาณราคา..... (นายวิษณุ อิ่มฤทัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปัญญา จุฬาเบา)

(นายวิษณุ อิ่มฤทัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน